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Jegyzőkönyv 
 

 

Készült Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete nyilvános alakuló ülésén 2019. 

október 24-én (csütörtök) 16 órakor a Polgármesteri Hivatal emeleti tárgyalótermében. 

 

Jelen vannak: Nagy László Győző polgármester 

   Bálint László József képviselő 

   Dendel Barnabás képviselő  

 Nádasi Ildikó képviselő 

Takács Edina képviselő 

Ujlaki István képviselő 

Tóth László Géza képviselő 

 

Tanácskozási joggal részt vett: Hegedűs Erika mb.jegyző 

 

Meghívottak: Göndör Zoltánné HVB elnök 

   

  Mertus Barnabásné 

  Stefánné Nagy Magdolna 

  Hideg Róbert 

  Kertész Roland 

  Bikki István 

  Tóth István 

  Nagy Attila 

  Rem Viktor 

 

Nagy László polgármester köszönti a Képviselő-testület tagjait és az ülésen megjelenteket.  

A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő testületi 

tag közül 7 fő jelen van. Javasolja, hogy az alábbi forgatókönyv szerint tárgyalja a képviselő-

testület a napirendi pontokat. A javaslattal a jelenlevők egyetértettek. 
 

 
1. Helyi Választási Bizottság jelentése a választás eredményéről 

Előterjesztő: Göndör Zoltánné HVB Elnök 

 
2. Képviselők eskütétele 

Előterjesztő: Göndör Zoltánné HVB Elnök, mint előolvasó 

 

3. Polgármester eskütétele  

Előterjesztő: Göndör Zoltánné HVB Elnök, mint előolvasó 

 

 

1. Napirendi pontok  

2. Alpolgármesterek, bizottsági tagok, elnökök nyilatkozata arról, hogy hozzájárulnak a 

nyílt ülésen, nyílt szavazással történő megszavazásukhoz  

Előterjesztő: Nagy László Polgármester  

 

3. Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálata, módosítása  

Előterjesztő: Nagy László Polgármester  
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4. Alpolgármesterek megválasztása  

Előterjesztő: Nagy László Polgármester  

 

5. Bizottsági tagok és elnökök megválasztása  

Előterjesztő: Nagy László Polgármester  

 
6. Külsős bizottsági tagok eskütétele  

Előterjesztő: Nagy László Polgármester  

 

7. Polgármester illetményének és egyéb juttatásainak megállapítása  

Felkéri Ujlaki István Alpolgármestert, hogy tegye meg a javaslatát  

 

8. Alpolgármesterek tiszteletdíjának és költségtérítésének meghatározása  

Előterjesztő: Nagy László Polgármester  

 

9. Önkormányzati Képviselők, Bizottsági tagok és bizottsági elnökök tiszteletdíjának 

meghatározása  

Előterjesztő: Nagy László Polgármester  

 

10. 2019-2024. évre vonatkozó Gazdasági program ismertetése  

Előterjesztő: Nagy László Polgármester  

 

11. Sajó Bódva Völgye delegált képviselők kijelölése, megválasztása  

 
12. Bejelentések, Indítványok, Javaslatok  

- Vagyonnyilatkozat elkészítése (2019. XI.11.-ig) 

Előterjesztő: Hegedűs Erika Mb. jegyző 

- Köztartozásmentes adózók adatbázisba történő felvételéről igazolás (2019.XI.11-ig)  

Előterjesztő: Hegedűs Erika mb. jegyző 

 

 

 

 1. HVB elnök tájékoztatása a választásról 

 

 

Göndör Zoltánné a Helyi Választási Bizottság elnöke:  

 

Tájékoztatom Önöket, hogy a 2019. év október 13. napjára kitűzött választáson rendkívüli esemény 

nem történt, a szavazatszámláló bizottságok jogszerűen végezték a feladatukat. 

 

Bőcs község Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők 2019. október 13. napjára 

kitűzött általános választásán a Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Bőcs településen a polgármester 

választásáról készült szavazóköri jegyzőkönyv alapján az eredmény megállapítása tárgyában 

meghozta a 43/2019. (X.13.) számú határozatát.  

A határozat ellen nem éltek jogorvoslattal, ezért 2019. október 16. napon 16.00 órakor jogerőssé, 

véglegessé vált. Ezen határozat szerint a választás eredménye: 

 

1. Nagy László Győző Független jelölt 624 szavazatot kapott 

2. Dendel Barnabás  Független jelölt 378 szavazatot kapott 

3. Macskás József   Független jelölt 98 szavazatot kapott 
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A választás eredményes volt, a megválasztott polgármester: Nagy László Győző 

 

Bőcs településen a települési önkormányzati képviselők választásáról készült szavazóköri 

jegyzőkönyvek alapján az eredmény megállapítása tárgyában meghozta a 44/2019. (X.13.) számú 

határozatát.  

A határozat ellen nem éltek jogorvoslattal, ezért 2019. október 16. napon 16.00 órakor jogerőssé, 

véglegessé vált. Ezen határozat szerint a választás eredménye: 

 

1.Takács Edina  független jelölt  683 szavazatot kapott 

2.Csicsek Zoltán Péter független jelölt  627 szavazatot kapott 

3.Ujlaki István  független jelölt  455 szavazatot kapott 

4.Nádasi Ildikó  független jelölt  464 szavazatot kapott 

5.Dendel Barnabás  FIDESZ-KDNP jelölt  443 szavazatot kapott 

6.Tóth László Géza  FIDESZ-KDNP jelölt  413 szavazatot kapott 

 

2019. október 21. napon Csicsek Zoltán Péter írásban bejelentette önkormányzati képviselői 

mandátumáról való lemondását. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította az eredményjegyzőkönyv alapján, hogy a megüresedett 

mandátum annak a képviselőjelöltnek adható ki, aki a következő legtöbb szavazatot kapta. Ezen 

képviselőjelölt Bálint László József, 400 szavazatot kapott. Í rásban nyilatkozatot tett, hogy vállalja 

a mandátumot. 

A Helyi Választási Bizottság október 22. napon megtartott ülésén meghozta a 46/2019. (X.22.) 

számú határozatát, ahol a megüresedett mandátumot kiadja Bálint László József részére.  

Mindezek alapján az alakuló ülésen a következő megválasztott képviselők tesznek esküt: 

1.Takács Edina 

2.Ujlaki István 

3.Nádasi Ildikó 

4.Dendel Barnabás 

5.Tóth László Géza 

6.Bálint László József 

 

 

 

Jó munkát kíván a Nagy László polgármesternek és a Képviselő-testületnek, egyidejűleg átadja a 

megbízólevelet. 

 

 

2. Képviselők eskütétele  

 

Göndör Zoltánné tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy az önkormányzati törvény 28. § /2./ bek. 

értelmében a képviselők esküt tesznek az alakuló ülésen, majd a 63. § szerint a polgármester a 

képviselő-testület előtt teszi le az esküt. Bejelenti, hogy az eskü szövegét előolvassa és kéri a 

képviselőket, hogy mondják utána szó szerint. 

   

 „Én, ………………….becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak 

Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; képviselői 

tisztségemből eredő feladataimat Bőcs község fejlődésének előmozdítása érdekében 

lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorolom.” 

(Az eskütevő meggyőződése szerint) 

Isten engem úgy segéljen!” 
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A képviselő-testület tagjai letették az esküt, az eskü okmányt aláírták, megbízólevelet átvették. 

 

 

3. Polgármester eskütétele 

 

Göndör Zoltánné felkéri Nagy László polgármestert, hogy az eskü szövegét mondja utána.  

„Én, ………………….becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak 

Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; polgármesteri  

tisztségemből eredő feladataimat Bőcs község fejlődésének előmozdítása érdekében 

lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorolom.” 

(Az eskütevő meggyőződése szerint) 

Isten engem úgy segéljen!” 

 

Nagy László polgármester a képviselő-testület előtt letette az esküt és az eskü okmányt aláírta, 

megbízólevelet átvette.  

 

 

1. Napirendi pont:Napirendi pontok elfogadása 

 

Nagy László polgármester megállapítja, hogy az eskü letétele után a Képviselő-testület teljesítheti 

az önkormányzati feladatokat. Javasolja a napirendi pontok elfogadását.  

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testületének 

205/2019. (X.24.) önkormányzati határozata 

 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag elfogadta a Képviselő-testületi 

ülés előtt ismertetett a napirendi pontokat.  

 

Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

2. napirendi pont: Alpolgármesterek, bizottsági tagok, elnökök nyilatkozata arról, hogy 

hozzájárulnak a nyílt ülésen, nyílt szavazással történő megszavazásukhoz  

 

Nagy László polgármester javasolja és kezdeményezi, hogy az érintettek járuljanak hozzá ahhoz, 

hogy a megválasztásuk nyílt szavazással és nyilvános ülésen történjen, és az érintetteket ne zárják 

ki a szavazásból. 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő Testületének 

206/2019. (X.24.) önkormányzati határozata 

 

Tárgy: Alpolgármesterek, bizottsági tagok, elnökök nyilatkozata arról, hogy hozzájárulnak a 

nyílt ülésen, nyílt szavazással történő megszavazásukhoz  
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Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testület előtt kinyilatkozzák az alpolgármesterek, 

bizottsági tagok, bizottsági elnökök, képviselők és jelöltek, hogy nyilvános ülésen nyílt szavazással 

történjen a megválasztásuk. Az érintetteket nem zárják ki a szavazásból. A képviselő-testület a 

nyilatkozatot tudomásul vette. 

  

Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal  

 

 

3. napirendi pont: Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálata 

 

Nagy László polgármester javasolja négy bizottság létrehozását, egyidejűleg kezdeményezi az 

SZMSZ felülvizsgálatát. 

 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal megalkotta az alábbi 

rendeletet: 

 

 

 

 

 

 
Bőcs Község Önkormányzata Képviselő testületének 

12/2019 (X.24) önkormányzati rendelete az 

Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/2019. (VII.19.) önkormányzati 

rendelettel módosított 5/2018. (VI.21.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

Bőcs Község Önkormányzata képviselő testülete az Alaptörvény 32. § (2) bekezdésben 

meghatározott eredeti jogalkotói határkörben, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendeli el:  

 

 

1.§ A R.  46.§ (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 (1) „A Képviselő testület meghatározott önkormányzati feladatok ellátására az alábbi 

állandó bizottságokat hozza létre:  

a) Pénzügyi Bizottság      5 fő 

b) Sport Bizottság       5 fő  

c) Egészségügyi és Szociális Bizottság    5 fő  

d) Jogi és Ügyrendi Bizottság     5 fő 

 

2. § A R. 46.§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

  

 (3) „ Az egyes bizottságok feladat és hatáskörét részletesen a 2. melléklet tartalmazza.”  

 

3. § E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba  
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4. napirendi pont: Alpolgármesterek megválasztása 

 

Nagy László polgármester társadalmi megbízatású alpolgármesternek javasolja megválasztani 

Ujlaki István és Dendel Barnabás képviselőket. Általános helyettesítési feladattal Ujlaki Istvánt 

javasolja megbízni. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal  1 tartózkodás mellett  meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő Testületének 

207/2019. (X.24.) önkormányzati határozata 

 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testület megbízatása időtartamára nyílt szavazással, 

társadalmi megbízatású alpolgármesternek megválasztotta Ujlaki Istvánt. Ujlaki István általános 

helyettesi feladatokat lát el.  

 

Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal  

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal  1 tartózkodás mellett  meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő Testületének 

208/2019. (X.24.) önkormányzati határozata 

 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testület megbízatása időtartamára nyílt szavazással, 

társadalmi megbízatású alpolgármesternek megválasztotta Dendel Barnabást. 

Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal  

________________________________________________________________________________ 

 

5. napirendi pont: Bizottsági tagok és elnökök megválasztása 

 

Nagy László polgármester javasolja a négy bizottság tagjainak és elnökeinek megválasztását az 

előterjesztés szerint.  

 

A képviselő bizottsági tagok és a nem képviselő bizottsági tagok nem kérték zárt ülés elrendelését, 

hozzájárultak nyílt ülésen történő megválasztásához.   

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő Testületének 

209/2019. (X.24.) önkormányzati határozata 

 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megválasztotta a Pénzügyi Bizottság, a Sport 

Bizottság, az Egészségügyi-és Szociális Bizottság és Jogi és Ügyrendi Bizottság tagjait és elnökeit 

az alábbiak szerint: 

Pénzügyi Bizottság:  
- Takács Edina képviselő, Elnök 

- Nádasi Ildikó képviselő 

- Bálint László képviselő 

- Stefánné Nagy Magdolna nem önkormányzati képviselő, bizottsági tag 

- Rem Viktor nem önkormányzati képviselő, bizottsági tag 

Sport Bizottság:  
- Tóth László képviselő, Elnök  
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- Bálint László képviselő 

- Nádasi Ildikó képviselő 

- Hideg Róbert nem önkormányzati képviselő, bizottsági tag 

- Nagy Attila nem önkormányzati képviselő, bizottsági tag 

Egészségügyi és Szociális Bizottság:  
- Bálint László képviselő, Elnök 

- Takács Edina képviselő 

- Tóth László képviselő 

- Kertész Roland nem önkormányzati képviselő, bizottsági tag 

- Tóth István nem önkormányzati képviselő, bizottsági tag 

Jogi és Ügyrendi Bizottság:  
- Nádasi Ildikó képviselő, Elnök  

- Takács Edina képviselő 

- Tóth László képviselő 

- Mertus Barnabásné nem önkormányzati képviselő, bizottsági tag 

- Bikki István nem önkormányzati képviselő, bizottsági tag 

Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatos 

 

6. napirendi pont: Külsős Bizottsági tagok eskütétele 

 

- Nagy László polgármester kéri a nem önkormányzati képviselő bizottsági tagokat 

(Stefánné Nagy Magdolna,Rem Viktor, Hideg Róbert, Nagy Attila, Kertész Roland,Tóth 

István, Mertus Barnabásné Bikki István ) hogy mondják utána az eskü szövegét 

„Én, ………………….becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak 

Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; nem 

önkormányzati képviselő bizottsági tag tisztségemből eredő feladataimat Bőcs község fejlődésének 

előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára 

gyakorolom.” 

(Az eskütevő meggyőződése szerint) 

Isten engem úgy segéljen!” 

 

Nem önkormányzati képviselő bizottsági tagok a képviselő-testület előtt letették az esküt és az eskü 

okmányt aláírták, megbízólevelet átvették. 

________________________________________________________________________________ 

 

7. napirendi pont: Polgármester illetményének és egyéb juttatásainak megállapítása 

 

Ujlaki István alpolgármester  javasolja, hogy a főállású polgármester illetménye a jogszabályba 

előírt  448.725 Ft legyen, míg a költségtérítése az illetményének 15%-a kerüljön meghatározásra.     

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő Testületének 

210/2019. (X.24.) önkormányzati határozata 

 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Nagy László főállású polgármester 

illetményét 2019. október 13. napjától kezdődően  448.725 Ft/hó és a költségtérítést  67.309 Ft 

összegben állapítja meg. 
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Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatosan 

________________________________________________________________________________ 

 

8. napirendi pont: Alpolgármesterek tiszteletdíjának és költségtérítésének meghatározása 

 

Nagy László polgármester javasolja, hogy a társadalmi megbízatású alpolgármesterek tiszteletdíját 

és költségtérítését az előterjesztés szerint állapítsa meg a képviselő-testület. 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő Testületének 

211/2019. (X.24.) önkormányzati határozata 

 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a társadalmi megbízatású alpolgármesterek 

tiszteletdíját az alábbiak szerint állapítja meg:  

- Ujlaki István általános helyettes alpolgármester tiszteletdíja 2019. október 13.-tól  

170.000.- ft/hó, költségtérítése  30.000.-ft/hó 

- Dendel Barnabás alpolgármester tiszteletdíja 2019. október 13.-tól  170.000.- ft/hó, 

költségtérítése  30.000.-ft/hó 

 

 

Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatosan 

________________________________________________________________________________ 

 

9. napirendi pont: Önkormányzati Képviselők, bizottsági tagok és bizottsági elnökök 

tiszteletdíjának meghatározása 
 

Nagy László polgármester javasolja az önkormányzati képviselők és bizottsági tagok, elnökök 

tiszteletdíjáról szóló 15/2014. (X.22.) számú rendelet felülvizsgálatát. Kezdeményezi, hogy a 

rendeletben  megjelölt tiszteletdíjak mértéke ne változzon, - tehát maradjon hatályban a szóban 

forgó rendelet.  

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő Testületének 

212/2019. (X.24.) önkormányzati határozata 

 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felülvizsgálta az önkormányzati képviselő, 

bizottsági elnökök és tagok tiszteletdíjáról szóló 15/2014. (X.22.) önkormányzati rendeletet és úgy 

döntött, hogy azt változatlanul hatályban hagyja. 

Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal    

 

 

10. napirendi pont: 2019-2024. évre vonatkozó Gazdasági program ismertetése  

 

Nagy László polgármester kivonatosan ismerteti a már korábban kiküldött gazdasági programot, 

kéri, hogy a képviselő-testület tárgyalja meg. 

Nádasi Ildikó képviselő javasolja, hogy a szóban forgó gazdasági program elfogadását a képviselő-

testület napolja el, addig az önkormányzati képviselők adjanak a programhoz javaslatokat.  
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A Képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő Testületének 

212/2019. (X.24.) önkormányzati határozata 

 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2019-2024. ciklusra vonatkozó gazdasági 

program megtárgyalását, elfogadását elnapolja.  

 

Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatos 

________________________________________________________________________________ 

 

11. napirendi pont: Sajó Bódva Völgye Hulladékgazdálkodási Társulási Tanácsba történő 

delegáltak megválasztása 

 

Nagy László polgármester ismerteti a társulási tanács megkeresését amelyben felhívják az 

önkormányzatot arra, hogy az alakuló ülésen a képviselő-testület tagokat delegáljon a társulási 

tanácsba.  

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő Testületének 

212/2019. (X.24.) önkormányzati határozata 

 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Sajó Bódva Völgye és Környéke 

Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulásba az alábbi tagokat delegálja:  

 

- Nagy László polgármester  

- Ujlaki István általános helyettes alpolgármester, - a polgármester akadályoztatása esetén 

- Dendel Barnabás alpolgármester, a polgármester és az általános helyettes alpolgármester 

egyidejű akadályoztatása esetén  

 

A társulási tanács ülésein Bőcs Önkormányzat képviselő-testületét Nagy László polgármester, 

Ujlaki István általános helyettes alpolgármester, Dendel Barnabás alpolgármester képviseli a fentiek 

szerint.  

 

Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatos 
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12. napirendi pont: Bejelentések, indítványok, javaslatok  

 

Hegedűs Erika mb. jegyző felhívja a képviselők figyelmét, egyidejűleg a nem képviselő-bizottsági 

tagok figyelmét is, hogy a megválasztásuktól számított 30. napon belül azaz 2019. november 11.-ig 

készítsék el és adják át a polgármesteri hivatalban a vagyonnyilatkozatukat valamint igazolják a 

köztartozásmentes adózók adatbázisba történő felvételüket.  

A vagyonnyilatkozathoz szükséges formanyomtatványokat átadta a képviselők részére.  

_______________________________________________________________________________ 

 

 

Nagy László polgármester: 

- bejelenti, hogy 2019. október 25. napjától jegyzőnek kinevezte dr. Csontos Bencét. 

-  az ülést bezárta, mert több hozzászólás és bejelentés nem volt. 

 

k.m.f. 

 

 

 

 

 
 

 


